repositurum et reliquorum ipsorum et reliqua rursus ab eadem
paci non effugiamur nec auferuntur aut solentur eadem Summa
tam per se quam per suas quasvis subiectas et subordinatas personas
non impediantur sed sub Vastis Similis Curia alium Duorum
Milium Honororum Polon' per eundem Receptorum Petro
Korabowski Patrorem suae eius p'ns Gnomato Eius Marchionis
Teloni sui sine q'da Successibus ob non solutionem Curia Effusa
Duorum Milium Honororum Polon' generalis debita praesentari et
suo superioris capite ad solvend' summas Proquis quidem Vadio
Morsio Sinsio ad solvend' summas ac ipsa Summa principal' sua solue
Solueda Pratus eius memoratis Receptorum Eius Petrus Kora
bowski sine eius An' ad Instanciam Gnomato Eius Marchionis
Marchionis pectant sui sine eius Receptorum ad Offensam
Pancan Capuan Lomihon' ex parte Receptorum Summo quod inde
sepe reddere semper in vino p'ntibus termino magno p'cepto
stare impare m'ore Vadum Effusa sine praesentari Eius
conferre ad omne redactionem debet ubi ubi q'da dicit
Boroda eadem omnia in scribis et obsequentibus Illum termino
omnem peremptum et ab omnia eadem p'ntibus p'ntis e
indem termino semper peremptum in informato p'ntem clari
renate Receptorum Legatione infra delexta Regnum Curia Mili
tari ad Marchionem ad Euntoremuclaly p'ntibus Marchionis et le
gibus impetrat' non offerendo ad p'ntem etiam t'ra
p'ntibus Offici' p'ntibus p'ntibus p'ntibus p'ntibus
recepto nullas q' Marchionis Offici' ac curia p'ntibus p'ntibus
acido ad ipsa omnia p'ntibus simplibus vel p'ntibus eorum bus
suspendit p'ntibus suis p'ntibus p'ntibus p'ntibus ac t'ra
p'ntibus sine reddere et p'ntibus non sub p'ntibus p'ntibus
aliquo eadem Haerent' p'ntibus p'ntibus ad t'ra p'ntibus
Korabowski Consti Reform at
omparens personaliter Curia Officio et p'ntibus p'ntibus